LGgi3latavo

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Cdrudn* ÜIUNICIPAL DE sÃo IInIGT]EL Do

GOSTOSO

cÂmana MUNrcrpAL »B sÃo MrcuEL Do cosroso
TERMO DE POSSE DOS VEREADORES.

Aos 1o dia do mês de janeiro de 2025, as 14 horas, na sede da Câmara Municipal de São
Miguel do Gostoso,localizada no Palácio Francisco de Arimatéia Gomes Neri, Rua Alto Mar,
no 140, realizou-se a sessão especial de instalação da legislatura e posse dos vereadores eleitos
para o mandato 202512028, conforme o disposto no artigo l0 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa.

Sob a presidência do vereador mais idoso entre os eleitos, MARIA JOSALETE DA
CAMARA CRUZ, os vereadores presentes, munidos de seus diplomas expedidos pelalustiça
Eleitoral e de suas declarações de bens, prestaram o seguinte compromisso:
"Prometo cumprir a Constituição Federal, a Constituição Estadual e a Lei Orgônica
Municipal, observar as leis, desempenhar o mandato que me foi confiado e Írabalhar pelo
progresso do município e pelo bem-estar do meu povo."
Após a leitura do compromisso pelo presidente provisório, cada vereador respondeu
individualmente: "Assim o promeÍo. "

Declara-se que os vereadores abaixo relacionados foram devidamente empossados:
l. Alberto Charles Belém da Silva
2. Edinaldo Coutiúo Vital
3. Evandro da Silva Menezes
4. Jean Ribeiro da Silva
5. José Maria Bezerra da Silva
6. Luís Ribeiro da Silva Neto
7. Maria Josalete da CâmaraCruz
8. Rodolfo Modesto dos Santos
9. Tiago Vieira Peixoto

Nada mais havendo, lavrou-se o presente termo, que será assinado pelo presidente provisório,
pelo secretário "ad hoc" e pelos vereadores empossados.

Rua Alto Mar, ne 143 - Centro - São Miguel do Gostoso/RN - CEP: 59585000
TEL: [BaJ 99473-5227 - E-mail: camaramunicipal.smgostoso(ôgmail.com

CNP|; 01.641.583/0001-00

,f

q
{

K

w \e
<JY

LGgitl.taeo

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
cÂrunne il[uNrcrpAl DE sÃo ürrGUEL Do

GOSTOSO

São Miguel do Gostoso/RN, 1o de janeiÍo de2025,
,Lutu a àhoJ'u Jo !';-'""^'- 9'W
Maria Jo§álete da Camara Cruz

Presidente Provisório da Sessão

#r{,q,««m,{646r0'n
t',

tk>.*,^
C arles Belém da Silva

Evandro da Silva Menezes

EDU\rO- coc*ro1ro .íi+n u
Edinaldo Coutinho Vital''

[,r-//- tL Çl'- A&rth

/rrr, íZZ^;n /^ ,i/Y'^
Jean Ribeiro da Silva

Rua Alto Mar, no 143 - Centro - São Miguel do Gostoso/RN - CEP: 59585000
TEL : [Ba) 99 413 -5227 - E-mail : camaramunicipal.smgostoso@gmail.co m

CNPf : 01.641.583/0001-00

Á, u^r;^ A'^'q il/"q
'José Nlaria Bezerra da Silva/ZZ/é
" Luís Ribeiro da Silva Neto